檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：毛文娟

電話：06-3901554

傳真：06-2990185

電子信箱：joycemao7@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市立歸仁國民中學

發文日期：中華民國103年2月27日

發文字號：府族原字第1030184513號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(0184513A00_ATTCH1.JPG、0184513A00_ATTCH3.doc)

主旨：為讓社會大眾認識原住民歷史文化，本府舉辦「祖先的智

慧-多元族群神話與傳說故事特展」，敬請 貴校協助推廣

並踴躍參加，請 查照。

說明：

一、旨揭特展謹訂於本(103)年2月22日至4月3日假永康原住民

文物館舉行，地址：臺南市永康區永大二路88號3樓，開

放時間：週二~週日9:00~12:00；13:00~17:00(週一、國定

假日休館)。

二、檢附「特展DM」及「動態展覽活動-說故事報名表」各1份

。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬

各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：臺南市政府民族事務委員會 2014-02-27
10:29:48